第3号様式(第4条関係)

法定外公共物土石及び生産物採取許可(変更)申請書

年  月  日

 匝瑳市長 あて

申請者

住所

氏名

電話

法人にあっては、その主たる事務所の所

在地その名称及び代表者の氏名

 匝瑳市法定外公共物の占用等に関する条例第4条第1項第2号及び第7条の規定により採

取・変更の許可を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

法定外公共物の種類 道路敷・水路敷等(               )

目 的

採 取 の 場 所 匝瑳市                    地先

土 地 の 面 積

土石及び生産物の種

類 及 び 数 量

採 取 の 方 法

採 取 の 期 間     年  月  日から    年  月  日まで

備 考

 1 個人が申請する場合は、当該個人が氏名を自署することにより、押印を省略すること

ができます。

 2 添付図面には、作成年月日、作成者職氏名及び作成者印を記入押印すること。

 3 変更申請の場合は、変更前及び変更後について記入すること。